
 
ESTADO DE SERGIPE 

GOVERNO MUNICIPAL DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO 

GABINETE DO PREFEITO 

 

DECRETO Nº 211/2017 

De 01 de Novembro de 2017. 

 

NOMEIA o Chefe de Departamento, 

símbolo CC3 e dá outras providências 

correlatas. 

 

 

Gilson Guimarães Barrozo Júnior, Prefeito Municipal de 

Santana do São Francisco, Estado de Sergipe, no uso das atribuições legais que lhes são 

conferidas nos termos da Lei Orgânica Municipal, resolve: 

 

 

Nomear:  

 

 

O senhor WELLINGTON FERREIRA NUNES, CPF: 010.937.835-08, 

para exercer a função em comissão de CHEFE DO DEPARTAMENTO, símbolo CC3, cargo 

subordinado a SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO,  

 

 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

Santana do São Francisco/SE, 01 de novembro de 2017. 

 

 

 

Gilson Guimarães Barrozo Júnior 

Prefeito Municipal 

 

 

 


